Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №35 им. Дубины В.П. г. Волжского Волгоградской области»

(МОУ СШ № 35 им. Дубины В.П.)

П Р И К А З

___31.08.2022___                                                                                                        №__162_

О назначении ответственного

за организацию питания

В  связи с организацией питания обучающихся в МОУ СШ № 35 им. Дубины В.П.

В 2022-2023 уч. году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Каблову Светлану Васильевну, учителя начальных классов,

ответственной за:

- организацию питания обучающихся 1-11-х классов в 2022-2023 учебном году,

- за ведение отчетной документации по питанию обучающихся 1-11-х классов в

2022-2023 учебном году.

2. Трошину Н.В., медицинскую сестру, назначить ответственной за бракераж питания

обучающихся 1-11-х классов в 2022-2023 учебном году.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       В.Н. Рода

Ознакомлены:

                        С.В. Каблова

                        Н.В. Трошина

		2022-09-01T18:46:49+0300
	Рода Валентина Николаевна